CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado EDUARDO CURY

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Do Sr. Eduardo Cury)

Declaração  de  Voto  à  Medida
Provisória nº 1017/2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos do art. 182, parágrafo único do RICD, declaro que,

nas votações abaixo relacionadas, referentes à Medida Provisória nº

1017/2020, votei conforme a orientação partidária:

MPV 1017/2020 - REQ. DE RETIRADA DE PAUTA: NÃO

MPV 1017/2020 - REQ. DE ADIAMENTO DA DISCUSSÃO: NÃO

MPV 1017/2020 - REQ. DE ADIAMENTO DA VOTAÇÃO: NÃO

MPV  1017/2020  -  EMENDAS  DO  SENADO  FEDERAL  AO  PLV  Nº

3/2021: SIM

MPV 1017/2020 - DTQ. 1 (PT): SIM

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2021.

Deputado EDUARDO CURY
PSDB/SP

*C
D2

17
57

72
18

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217577218200

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputado EDUARDO CURY

*C
D2

17
57

72
18

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Eduardo Cury
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD217577218200

	CÂMARA DOS DEPUTADOS